Решение
заседания конкурсной комиссии Управления ветеринарии Курганской области для

проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Курганской области

в Управлении ветеринарии Курганской области
от  3 июня 2016 года

Комиссия решила:
1. Включить в состав резерва управленческих кадров на должность начальника

Государственного бюджетного учреждения:
 «Мокроусовская районная станция по борьбе с болезнями животных» - Кабакову

Анну Владимировну;
«Юргамышская районная станция по борьбе с болезнями животных» - Патракова

Сергея Николаевича.